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ONV-IPS33168FM ZFIZE ONV BEHRNETIK —EME T LLKRSEA R, X
¥ 8 4~ 10/100/1000Base-T Bi&Ehz RJ45 iw+8 4~ 100/1000Base-X SFP Yt [iEE. Figim
WEEE:59E 32

ONV-IPS33168FM B L2+METNEE, 285 IPVA/IPVE B, STIRFSSIRHEA, S
STEINREMHIFIE. 5TER ACL/QoS RESHISFERY VLAN 188, ZTEEYER. TS
RIETTARINY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)f@Ftikixes
HIIMER TSN, SERmMERIER, ATARNERSBE, RIEEENBRNEER. 1]
TESCPRA IR, @ig Web, CLI, SNMP, Telnet ERME S, HTHOEE, BAMIIERE,
mHREES, VLAN XI5, IGMP, RefRESMNMISHEE. ONV-IPS33148FM Tk
BFEIFR, TEEETIFRIRTSHEN, STRAEESIERATEGIEE, BERENT N
SPIMRIERNE (BEWRENE. SIRMREN . BHERIENTSE). HiPERIAE] (P40,
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SEURMHE., RIELTNEHFEAR, MTBF SEOTHIE TIEREIANX 35 &, B85 &
iR, BEEERIE. BB, BT, FWFR. Gl 85 RERkEERER
FTIHFRERLFEN. WE. JRAIEEMNS.

B TIREEA, XOEST

O ERPNTF TR O+TI A" db, M RIEAM, 5L S Fhig i A m
oK

& FTA I SRR CBH LR L R, AR .

<& SZFF IEEE 802. 3x 4= XU Lift## 1 Backpressure =X L%,

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R &7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SEHFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 50325 o

O SRR ACL, Gl BT B VTR . A B R DUR I ) B SR SR S B s it g, Rk R
T FA) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AHRR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 L
BANFK.

& SRR ERPS PUEIA N 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, AROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkaT

TG

B EEZET L]

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A E D RE,  HARYE DA E S F0 5248 0 1 R4 AL
R AT

O KRR DR E .

SCHES T R A

& CFE TPHMAC+H:R I+VLAN U SC R G414 452 Thig

&
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m RERESE
O ENURIHFE. EXEEE BT, MEeM eI, HRVLR, RIE™ MEEEIETT.

O WA R E K OCC hrts, 58474 CE. FCC. RoHS ZHIE R, fii 24w 4E,
<O M Pl EIEFER T (PWR) o RGUEATHR/RAT (SYS) I FDRESHE/RAT (Link, L/AD.
BT RS TAERES.

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4E T R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION. RGHE. w &g, # 1M mimsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 I 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O FFCPU MaFE. WIS, Ping Bl LREEKFERI

[l e % NP it

ONV- IPS33168FM ONV- IPS33168FM-4GF

12/~ 10/100/1000Base-T RJ45 ¥ 1 (Data)
8 /> 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

4/ 100/1000Base-X SFP ¢G4 (Data)
» 8 1 100/1000Base-X SFP_LIE M (Data) ‘ )
[#] 52 v 1 1 4™ Console RS232 #5471 (115200, N, 8, 1)

1> Console RS232 ¥ 11 (115200, N, 8, 1) o HLVE, V- T4 DC R (6P SRR T)
2 +; - )_l.x/\ /S X igﬁﬁ

2 20 V+, V- JU4 DC HjEE: 0 (5P KB T
1 BPa I G E R (FAULT)

ZARESS 1-8/12110/100/1000Base~T H Z (i, 4=/X TMDI/MDI-X [ &8
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL AL T 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
e RRE TIESFPLFH1, BRINAELE e, FEHAW, IR/ 2, R/ Wi, LO
PiANEN S Turbo 1 2.5G Yt i K 413K kA
LR —— TAEPK: 850nm , fLHITEES: 0~500M;
i B —— TAEK: 13100m, LHIFERS: 0~40KM;

TAERK:  1550nm, fE4MHEE: 0~120KM .

L2+
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IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

) 28 B L IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R e R (AEH)
LS 256Gbps  (JCRHZE)
A5 R @64by te 23. 81Mpps
MAC Hhtik2 8K
B RGAT 6M
E 2 9. 6K
LED 487~ 4T HRTEZRAT s PWR(SR(1) 3 RFIEARST: SYS(GE1) s MLHERIT « Link GE(), JaH: L/A(GE)
— B JF T % A AT RI0BDJERATF, BRIV ) %D
ay— H DC12-48V AL i i, LR 6P RS T | B DC12-48V i FE b A ik, L 6P VB i
B, SCRENT RIERY TERE, SRR B
BHLIIFE FEMLIRE: <8W: Jl#IhkE: <18W FRHLINFE: <1OW; JiEThae: <20W
B8 HYR T, AT Tl FLIE24V/24W, LD R4S B W
WEAE S Y
AR /W ~40~+80° C; 5%~90% RH JoikE4h
A7 Al J3E /i ~40~+85° C; 5%~95% RH JoikE4h
AR SE (LaWsH) | 165%148%54mm
/T & <0.8kg / <1.3kg | <1.lkg / <1 4ke
L TT A S, 35mm DIN RHLR 23

= AIE S AR

v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJHZE: CME4kV/DM+2kV; Fimsk:. +4kv
IEC61000-4-6 C(Hf#5ifE ) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFR) = 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfiifeF) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TolkAR#E)

Bii & / B4 S 2%

TEC60068-2-6 (HiEzh)
BRI IEC60068-2-27 (Hiyif)
IEC60068-2-32 (H 1 F#%)

LHNIIE 3C;
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CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
JR AR A ATHRHL 5 4, LY
Y IEEE802.3x i (&M T)

SCREBE T v VAR ) 7 AR ]

i 11 SCRERTH NSy R SO S AT PR, R i /)Ny 64Kbps
SCRFu R R B

SCRFu T EEE R0 LUK 5 Refic &

SCRF L2+ DfE, SCRE IPVA/IPVE 3
YRR, SCREAFRIM B, A VLAN Z [AEAE

YREFRA T BRI S R, R H 128 4

XFEARP M, R H 1024 A

SRR D) VLAN (4K 4S) L IEEE802.1q

XFFEET I LE VLAN

T HET MAC B VLAN

¥+ Vocie VLAN

¥ #F Access. Trunk. Hybrid =fh3$ 70 1l &

Y QINQ BLE

% # LACP

i 3R XRHERE

IREERK 8 MRAEH, HARAHBKFF 8 M

Y STP (IEEE802.1d)

A2 AR Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

Y F G.8032(ERPS), % Wk 255 MK, AL S HE 1024 M %

R [ @ ) /N T 20ms

Y # IGMP Snooping vIv2. % HE 1024 ANHFE A

SCREFH P AR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Btk SCHFRE AR AR A R AR

7 ¥ Diff-Serv QoS

B 1 S HE 8 AN Hi A%

5 802.1p/DSCP 1 2 4 it

YRR EHLE (SP. WRR. SP+WRR)

SRR S bRiC Mark/Remark

SCHFEEF T AL

SCHFEEF UL E 7]

SRR TR PR

SCRF L2~L4 @it jEThe, W LAVCECHR SCHT 80 A7, 4RHLET-UE MAC Hilik. H ¥ MAC Hilik.
U5 IP bk, H P Huhk . IP BRXE. TCP/UDP 311,  TCP/UDP it 175 . VLAN 2558 3
ACL.

YRR T I. VLAN F & ACL

=ZIRE

VLAN

TP 23 R B

QoS

ACL
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SCREF P 93 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAiiE

Y H AAA&RADIUS WAiE

SCHE MAC Stk =) 30 H PRI

HHF MAC Hitik 22

SCHE SSH 2.0, NI bE R e 4 g @ i

SCRE SSL, REREE AL 2 4

AR SCRE 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T BE

SCRE 1P Pk HEAR

T ARP N2 A6 Zh B

S HEB DoS Hiik

SR L1 AR S

SCREERUHIRE & AL

IP+MAC+VLAN-+3; 1170 645 & Th it

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 21T HCE
SCREWEB M (SZFF HTTPS)

Y FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff | F# &

3 ¥ SNMP V1/V2C/V3

ST

YHE NTP 4

YRHRGTIEHE

SZ#F Ping Kl

SCRRR K R A AT I

SCFE CPU RIE R RAREEF

SCRERERZ R ILHY LLDP

SCREEPIBLIET ONV NMS “F & AR E L (LLDP+SNMP)
Web #I%25: Mozilla kIR 2.5 BiE mhiiA, A#X B 2E chrome V42 BB SA, K Internet
Explorer10 2% 5 & iR AR

RGEK 5 K P B RIOK I B 45

TCP/ IP, M4 EFLAFIM4EE RS (1 Microsoft Windows, Linux 2k Mac OS XD 235 7F fi 44
G THE L E

DHCP

EHE YR

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

1¥8%eS

420
148008 240

S'0F0'591
eFE0L

gon

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606

Page 7 of 9



http://www.onv.com.cn

ONV

Y B R BE | B
16 H 4 T-IE M Tk DA W 52 #41 1 &
ARG R RJ45-DBO & Al fHak 1 e}
PRI A fe 1 3
&R 5 EIE 1 iy
WE LR WEER B HEIEThR
L2+ L 8 A 10/100/1000M RJ45 3 M+ 8 4> 100/1000M SFP
ONV-IPS33168FM GRS, Tk DUK ML AZ#eL, SCHFW DC JUA FIRHIAN 24W
TES M,
L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 #8101+ 4 /> 100/1000M SFP
ONV-TPS33168FM-4GF | J¢ 4d#d, Tk DIRPIYELFAZ#AT, 3R DC TUA IR, 24W
TR B ETT R, RSk,
U AERBRAANEEBFERNGER, mFEW, ESERAERER.
JerEERIR
B e #iR =X iy
SFP Jetiibk, 1.25G, ZAEAL 850nm, (LHIEEES: 550m, LC
ONV-2630 i H
B0, HFDDM Bhae, CRFHRGRI.
SFP Jetide, 1.25G, BABIXNZF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 i H
B0, HFDDM Bhie, CRFRGRIE.
SFP Y, 1.25G, B BAZT TX1310nm/RX1550nm, 1&4iFE 5.
ONV-2612-T N H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, SCir#dkddm.
SFP Jefkid, 1. 256, BAitasf TX1550nm/RX1310nm, f&4FE 5.
ONV-2613-R . H
1. 256 20km, LCEE[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.
AR 0619-T-C Tl SFP Yefgidl, 1.25G, HABELHLLF TX1310nm/RX1550nm, f£ o
SBEES: 20km, LCHELT, SCHF DDMZhAE, CREHIRH. 8
DB13-R-C Tk SFP Jefgidk, 1.25G, HAEHLLF TX1550nm/RX1310nm, f£ o
WBEES: 20km, LCHELT, SCHF DDMIhAE, SCREHIRH. a
SFP Jefkid, 1. 256, it sf TX1310nm/RX1550nm, f&4FE 5.
ONV-2612-T-SC . H
20km, SC#:[1, 32 DDM DhfE, SCiF#ikidm.
SFP Jekid, 1. 256, it sf TX1550nm/RX1310nm, f&4FE 5.
ONV-2613-R-SC . H
20km, SC#:[1, 32 DDM DhfE, SCiF#ikifm.
R | ONV-2633 1. 25G SFP Yuil#s 10/100/1000M RJ45 M, (ukbr) H
http://www.onv.com.cn
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HPRIG AR

B Eive=y #iR BN
S 24W L ZE S H Tl HL I

HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Toll: 24W SHUHIE | GRS-DP24-24 e 8
e EE: DC 24V 1. 0A

TAERE: —40°C—+70°C

& E wE&EL

L2+ AL 4 /4> 10/100/1000M RJ45 it 1+ 2 4> 100/1000M SFP S¢S, Tk Bk
P22 L, SCREW DC TR IR, S 2.

L2+ A 4 4~ 10/100/1000M RJ45 %+ 4 4> 100/1000M SFP Y& L idfs, TPk
WOGEFAZ AL, SCFEX DC TUR BRI, S,

L2+ A 8 4~ 10/100/1000M RJ45 %+ 2 4> 100/1000M SFP Y6 i, TPk
WOGCEFAZ AL, SCFEX DC TUR BRI, S,

L2+ A 10 4> 10/100/1000M RJ45 ¥+ 2 4> 100/1000M SFP Yt H#dfd, TolkPAA
WOGEFAZ IR, SCFEX DC TUR BRI, S,

L2+ A 10 /> 10/100/1000M RJ45 ¥ H+ 4 4> 100/1000M SFP Yt H3dfd, TolkPAA
PIALFRZ ML, CREXL DC TUAR IR, | BRPi A BT R, SHetwik.

ONV-IPS33064FM

ONV-IPS33084PFM

ONV-IPS33108PFM

ONV-IPS33128PFM

ONV-IPS33148PFM

ONYV myimiemass ma
H i&: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #6: onv@onv. com. cn

P ik http://www.onv.com.cn

oo kb GRIITTAR X A JEZEIRKE D JFE 1003

W e Fim
T Huhk FRINT e XORTRAETE 37 A 4L DR Bl A2 T8 59 5 4-6 )= SEI"UiCE ‘ﬁ

RT3

SO IR bR B ARIRBTRYI DA A R A R TG .

KRR TDCIARBHE A R A F I Fm v, AR AT s AHE A O] 26, B s AR P aliaitn g,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL SED . SRl s mT e 77 300 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

ASCREF RS A TIIE B, IR SORAE B S5, A BUEMTE L B& T, A2 RS SR BB e 8 A S AT s .
IARFTE © BYIMIEMRREAIRAR  RE—TIHH
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